
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE POLO 2   

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado 

Via Arno, Snc 73013 Galatina (LE)  Tel: 0836562998 

Codice ministeriale: LEIC888002    Codice fiscale: 80017810757 

Cod. IPA: istsc_leic888002   Codice Univoco F.E. : UFZNCE 

PEO: leic888002@istruzione.it    PEC: leic888002@pec.istruzione.it   

 sito web: www.polo2galatina.edu.it 

 

 
           Al DSGA 

All’Albo 
All’ Amministrazione Trasparente  

Al sito web dell’Istituto 
  E p.c. al Consiglio di Istituto 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 
10.2.2 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-262 “Sviluppiamo competenze” 
CUP: I24D23002730001 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 in particolare l’art. 10 comma 5; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AAAGABMI/0134894 del 21 Novembre 2023 per Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD; 

VISTO l’allegato 2 al summenzionato Decreto; 

VISTO il progetto n. 1091778 presentato da questa istituzione scolastica in data 16/01/2024; 

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. nr AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024;  

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

RICHIAMATA la delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 18.12.2023 di adozione del progetto;  

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 28.12.2023 di adozione del progetto; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 01.02.2024 di approvazione del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2024; 

PRESO ATTO che è necessario acquisire nel Programma Annuale 2024 il finanziamento autorizzato dal MIM 

per il summenzionato progetto onde consentire l’avvio delle attività programmate;  

 

DECRETA 

 

di assumere nel programma annuale dell’esercizio finanziario 2024 il seguente Progetto: 

 

 

  
 

mailto:leic888002@istruzione.it
mailto:leic888002@pec.istruzione.it
http://www.polo2galatina.edu.it/




 

 

SOTTOAZIONE TIPOLOGIA DELL’INTERVENTO 
TOTALE 

AUTORIZZATO 
CODICE CUP 

10.2.2A 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.2 – Azione 10.2.2 Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 

176 – c.d. “Agenda SUD”  
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-262 

“Sviluppiamo competenze” 

€ 29.971,50  I24D23002730001 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 

– “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 - “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON Per la scuola FSE” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 

agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 (liv. 

2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) P02/6 “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 /2023 - Codice 

identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-262 “Sviluppiamo competenze” - CUP: 
I24D23002730001. 

 
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. Floriana Rizzo e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 

      
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Eleonora Longo) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate 

 
 


		2024-02-14T13:16:17+0100
	LNGLNR58S52D883E




